
Ô~ I 

i PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 
(E-mail) prefeitura@sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777 
CEP 87111-230 Sarandi Paraná 

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO 
NO y ~ 30 EM.21 ,OY,O s- 
~ Q,,e,0-- 

FUNCIONÁRIO 

D E C RETO N.º 121/2005 

SÚMULA: Nomeia RAPHAEL ALVES 
FERREIRA DOS SANTOS, para o cargo de 
Provimento em Comissão, de Diretor do 
Departamento de Geração de Trabalho e Renda, 
na forma que especifica. 

APARECIDO FARIAS SPADA, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e na forma do contido na Lei 
Complementar n. 0 64/2001, de 
10/04/200 l, 

----------~----- 
' ~'½;:_@d:Ç) __ N.• ll0.10L 1 
DEZ]iQ(.;t)[ ~;-· -1 D E CRETA: 

--- -- Art. 1° JC\,~do RAPHAEL ALVES 
FERREIRA DOS SANTOS, port · ~ula de Identidade RG. n.º 
6.693.545-0, e inscrito no C.P.F O 

• 4. 749-21 para exercer o Cargo de 

e Renda, Símbolo~) ordinado à Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Eco~.:.; Prefeitura. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, 
este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

FARIAS SPADA 


